[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	20 января 2012 года
	                                             № 28/170

г. Саянск

О списке кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва, выдвинутом Саянским отделением КПРФ по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Саянскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва, выдвинутого Саянским отделением КПРФ по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 52 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в количестве шести человек, выдвинутый Саянским отделением КПРФ на выборах депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов, выдвинутого Саянским отделением КПРФ по одномандатным избирательным округам.
Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                     Е.Н. Голенкова

                                                                                                 Список заверен решением

                                                                                                  Саянской территориальной

                                                                                                  избирательной комиссии

                                                                                                  от 20 января 2012 года №28/170

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», выдвинутый Саянским отделением КПРФ по одномандатным избирательным округам

1. (1 округ) Кузнецова Антонина Александровна, дата рождения – 20 марта 1951 года, место рождения –  Ставропольский край, Кочубеевский район, хутор Воронежский, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – ОГОУ среднего профессионального образования «Химико-технологический техникум г.Саянска», руководитель кружка;
2. (2 округ) Айдашев Эдуард Геннадьевич, дата рождения – 22 августа 1969 года, место рождения –  Бурятская АССР, г. Улан-Удэ, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – среднее профессиональное, основное место работы, должность – ЗАО «Ассоль», директор;
3. (3 округ) Пимиков Владимир Леонтьевич, дата рождения – 25 августа 1955 года, место рождения – Иркутская область, Куйтунский район, уч. Малый Кашелак, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – МУЗ «Саянский городская больница», врач-методист;
4. (6 округ) Гайнулина Елена Григорьевна, дата рождения – 26 июня 1972 года, место рождения – Иркутская область, Заларинский район, п. Залари, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – индивидуальный предприниматель;
5. (7округ) Белых Иннокентий Иванович, дата рождения – 08 февраля 1966 года, место рождения – Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – среднее профессиональное, основное место работы, должность – индивидуальный предприниматель;
6. (9 округ) Арсенина Татьяна Владимировна, дата рождения – 06 января 1982 года, место рождения – Иркутская область, г. Зима, адрес места жительства – Иркутская область, г. Саянск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, должность – индивидуальный предприниматель;